



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002248646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080053
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B080053

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.

ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ฟาร์มิล เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่ (Vendor's address):

111/60 ซอยสุวินทวงศ์ 78

แขวงลำผักชี เขตหนองจอก

จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 6 รายการ งบผู้ใช้ไฟ

อนุมัติ ผจก.นน.(คพ)53/2566

ลง.12 มิถุนายน 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	2,610.000 ชิ้น	39.10	102,051.00
2	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	100.000 กิโลกรัม	257.00	25,700.00
3	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	300.000 กิโลกรัม	212.00	63,600.00
4	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	90.00	36,000.00
5	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	600.000 ชิ้น	95.30	57,180.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายปวิณ ศิริเวทิน
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บพ.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน.
วันที่(Date)
๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

CO. 2482
บันทึก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002248646
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B080053
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
6	1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	20.000 ชิ้น	3,600.00	72,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				356,531.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				356,531.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				24,957.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				381,488.17
(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสิบเจ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
ด.บ.ท.ท.พ.จ.น.
วันที่(Date)
๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรุณ เนียมรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน
วันที่(Date)
๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)